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Tampereen kaupungin lausunto ehdotuksista asetuksiksi eräiden työttömyysturvaan liittyvien 
asetusten muuttamisesta 

 
 

Tampereen kaupunki kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa. 
 
 

Asetus 1. Valtioneuvoston asetus elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksista 
annetun valtioneuvoston asetuksen 16 a §:n muuttamisesta 

 
Tampereen kaupunki pitää tarkoituksenmukaisena ehdotusta työttömyysturvalain muutoksiin 
liittyvästä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksista annetun valtioneuvoston asetuksen 
muuttamisesta. Vuoden 2023 alussa voimaan tulevat työttömyysturvalain muutokset koskevat 
opintojen sekä muutosturvakoulutuksen vaikutusta työnhakijan oikeuteen saada 
työttömyysetuutta. Työllisyyden kuntakokeilu voisi nykyistä vastaavasti antaa toimialueellaan 
työvoimapoliittisen lausunnon ehdotuksessa eritellyissä tilanteissa, joissa työnhakijalla ei ole 
opiskeluaikaista työhistoriaa tai yritystoimintaa. 
 
Edellisen lisäksi on perusteltua, että työllisyyden kuntakokeilu voisi antaa työvoimapoliittisen 
lausunnon avoimessa ammattikorkeakoulussa tai avoimessa yliopistossa suoritettavista 
opinnoista, silloin kun opintosuunnitelman mukainen kesto olisi yhdenjaksoisesti tai 
jaksotettuna enintään kolme kuukautta ja avoimessa ammattikorkeakoulussa tai avoimessa 
yliopistossa suoritettavista opinnoista ja yliopiston jatkotutkinto-opinnoista, joiden 
kokonaislaajuus on alle viisi opintopistettä sekä ammatti- ja erikoisammattitutkinto-opinnoista, 
joiden kokonaislaajuus olisi alle 4,5 osaamispistettä.  
 
Lisäksi Tampereen kaupunki pitää perusteltuna, että työllisyyden kuntakokeilu voi antaa 
toimialueellaan työvoimapoliittisen lausunnon myös kansanopistossa ja liikunnan 
koulutuskeskuksissa tapahtuvasta koulutuksesta, jonka kokonaislaajuus on alle viisi 
opintopistettä tai 25 viikkotuntia. Edellä mainitut kaikki muutokset mahdollistavat 
työvoimapoliittisten lausuntojen antamisen sujuvasti ja viivytyksettä asiakaspalvelussa. 
Muutokset turvaavat kokonaisvaltaisen palvelutapahtuman, jossa tavoitellaan nopeaa 
työllistymistä ja viivytyksettömiä palvelupolkuja työllisyyden edistämiseksi.  
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Asetus 2. Työ- ja elinkeinoministeriön asetus työvoimapoliittisen lausunnon 
antamisesta ja lausuntoon merkittävistä tiedoista annetun työ- ja 
elinkeinoministeriön asetuksen muuttamisesta 

 

Tampereen kaupunki pitää hyvänä ehdotusta työvoimapoliittisen lausunnon antamisesta ja 
lausuntoon merkittävistä tiedoista annetun työ- ja elinkeinoministeriön asetuksen 
muuttamisesta. Muutosturvarahan maksamisen edellytyksiä koskevaan lausuntoon tulee 
esityksen mukaan merkitä henkilön irtisanoneen työnantajan nimi ja irtisanomispäivä. 
Lausuntoon voidaan lisäksi merkitä irtisanoneen työnantajan yritys- ja yhteisötunnus ja 
henkilön työsuhteen alkamispäivä. 
  

Asetus 3. Työ- ja elinkeinoministeriön asetus työvoimapoliittisista lausunnoista ja 
yhteistyövelvoitteesta työllisyyden edistämisen kuntakokeilussa annetun työ- ja 
elinkeinoministeriön asetuksen muuttamisesta 
 
Tampereen kaupunki pitää tarkoituksenmukaisena ehdotettua muutosta työvoimapoliittisista 
lausunnoista ja yhteistyövelvoitteesta työllisyyden edistämisen kuntakokeilussa annettuun työ- 
ja elinkeinoministeriön asetukseen (153/2021). Uudessa 2 a § säädettäisiin, että kokeilualueen 
kunnan tulee merkitä valituksen johdosta annettavaan lausuntoon lausunnon antanut kunta ja 
kunnan yhteystiedot. 
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